

# MP GP ApS

(CVR-nr. 33 24 62 50)

Smakkedalen 8  
2820 Gentofte

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

## Årsrapport for 2019

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 26. februar 2020

Dirigent:



# INDHOLDSFORTEGNELSE

## Side

Selskabsoplysninger 2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning 3

### **Påtegninger**

Ledespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

MP GP ApS  
Smakkedalen 8  
2820 Gentofte  
Danmark

CVR-nummer: 33 24 62 50  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Anders Ole Evald-Schelde  
Louise Benedikte Jørring Gev  
Martin Skov Jespersen

### Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

### Koncernforhold

MP GP ApS er ejet af:

MP Investment Management A/S  
Smakkedalen 8  
2820 Gentofte

# LEDELSESBERETNING

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være komplementar for Unipension PE K/S, Unipension PE II K/S, Unipension RE K/S, Unipension Infra K/S, Unipension Ejendomme P/S, MP PE K/S, MP Infra K/S, MP RE K/S og Climate Delta K/S, der investerer i unoterede kapitalandele og ejendomme.

## Resultatudvikling

Årets resultat, udviser et overskud på 56 t.kr., hvilket er som forventet og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Årets resultat foreslås overført til egenkapitalen.

## Ejerforhold

MP GP ApS ejes af MP Investment Management A/S (100%).

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til årsrapportens underskrift indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets aktivitet er at være komplementar i kommanditselskaberne samt partnerselskabet som nævnt oven for. Aktiviteten forventes at være uændret i 2020.

# RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2019	2018
Nettoomsætning		90	90
Eksterne omkostninger	2	<u>-19</u>	<u>-19</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<u>71</u>	<u>71</u>
Andre finansielle indtægter		1	1
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af finansielle poster</b>		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>71</b>	<b>72</b>
Skat af årets resultat		<u>-16</u>	<u>-16</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>56</u>	<u>56</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		<u>56</u>	<u>56</u>
Disponeret, i alt		<u>56</u>	<u>56</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender, i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>22</u>	<u>50</u>
<b>Finansielle aktiver, i alt</b>		<u>22</u>	<u>50</u>
<b>Likvide beholdninger, i alt</b>		<u>115</u>	<u>126</u>
<b>Omsætningsaktiver, i alt</b>		<u>136</u>	<u>176</u>
<b>Aktiver, i alt</b>		<u>136</u>	<u>176</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50	50
Overført resultat	166	110
Udbetalt i år	<u>-100</u>	<u>-</u>
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>116</u>	<u>160</u>
Anden gæld, herunder skyldig selskabsskat	<u>21</u>	<u>16</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser, i alt</b>	<u>21</u>	<u>16</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>136</u>	<u>176</u>
Anvendt regnskabspraksis	1	
Koncernregnskab	3	
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	4	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

(i 1.000 kr.)

	2019	2018
Anpartskapital 1. januar	<u>50</u>	<u>50</u>
<b>Anpartskapital 31. december</b>	<u><b>50</b></u>	<u><b>50</b></u>
Overført resultat 1. januar	110	54
Årets overførte resultat	<u>56</u>	<u>56</u>
<b>Overført resultat 31. december</b>	<u><b>166</b></u>	<u><b>110</b></u>
Udbetalt i år	<u>-100</u>	<u>-</u>
<b>Udbetalt udbytte for regnskabsåret</b>	<u><b>-100</b></u>	<u><b>-</b></u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>116</b></u>	<u><b>160</b></u>

## NOTER

### Note 1
